Todos los precios son precios
recomendados no vinculantes.
Todos los precios en € por unidad sin IVA
(a no ser que se indique otra cosa).
2/74
Características: Soporte de acero bonificado. Máxima estabilidad, cuerpo del soporte montado mediante
sujeción de superficies sin holgura. Unidad de refrigeración adaptable, patentada por QUICK. Interfaz de
cola de milano. Fijación/sujeción del dispositivo de sujeción de moletas extremadamente estable. Ajuste

  RGE 45° – 1 x BL 15° + 1 x BR 15°
Tipo de máquinas: Tornos con cabezal móvil automáticos y tornos pequeños (CNC y convencionales), el
borde superior del vástago está integrado en el portaherramientas.
Modelo
Área de trabajo
mm
Vástago
mm
Longitud de
vástago
mm
moleteado necesario
mm
2929 Ref.
€
C612-10M 3– 50 10 x 16  80,3 14,5 x 3 x 5 1.613,33 …0019
C612-12M 3– 50 12 x 16  80,3 14,5 x 3 x 5 1.613,33 …0021
C612-16M 3– 50 16 x 16  80,3 14,5 x 3 x 5 1.613,33 …0023
C612-20M 5–250 20 x 25 110,3 21,5 x 5 x 8 1.909,36 …0025
C612-25M 5–250 25 x 25 110,3 21,5 x 5 x 8 1.909,36 …0027
(W271)
Fresa de moletear C612, sin moleta
Vídeo de producto
CNC